Serie Manometers
Серия Manometers
19.128
MAN01 / MAN02
MANOMETRO ATTACCO POSTERIORE
MANOMETER BACK CONNECTION
MANOMETER, ANSCHLUSS RÜCKSEITIG
MANOMÈTRE, RACCORD ARRIÈRE CENTRÉ

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
SERIE
СЕРИЯ
Filetto conico
Thread taper
Gewinde konisch
Taraudage conique
Rosca cónico
Коническая резьба
11 8
Campo di regolazione
Regulation Range
Regelbereich
Plage de Réglage
Campo de Regulación
Диапазон регулирования
Funzione
Function
Funktion
Fonction
Función
Функция
1 = NO
2 = NC
IP65
P 3
18 = 1/8
14 = 1/4
01 = 0.1 ÷ 1 bar/бар
02 = 1 ÷ 10 bar/бар
03 = 10 ÷ 20 bar/бар
0 1
PRESSOSTATI A MEMBRANA ≤ 250V
DIAPHRAGM PRESSURE SWITCH ≤ 250V
MEMBRANDRUCKSCHALTER ≤ 250V
PRESSOSTAT A MEMBRANE ≤ 250V
PRESOSTATOS DE MEMBRANA ≤ 250V
РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ МЕМБРАННОЕ ≤ 250 В
Serie Pressure Switch
Серия Pressure Switch
19.131
RUESFR
DEGBITMateriali e Componenti
1 Corpo in ottone
2 Cappuccio di protezione IP65
3 Membrana FKM
Matériaux et Composants
1  Corps en laiton
2  Capuchon de protection IP65
3  Membrane FKM
Materials and components
1 Brass body
2  Safety pad IP65
3  Diaphragm FKM
Materiales y componentes
1   Cuerpo en latón
2   Tapa protectora IP65
3   Membrana FKM
Komponenten und Materialien
1  Körper Messing
2   Schutzkappe IP65
3   Membran FKM
Материалы и комплектующие
1   Латунный корпус
2   Защитная крышка IP65
3   Мембрана из FKM
Standard code in
stock

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
SERIE
СЕРИЯ
Filetto conico
Thread taper
Gewinde konisch
Taraudage conique
Rosca cónico
Коническая резьба
1 8
Campo di regolazione
Regulation Range
Regelbereich
Plage de Réglage
Campo de Regulación
Диапазон регулирования
IP65
P 4
18 = 1/8
14 = 1/4
01 = 0.3 ÷ 1.5 bar/бар
02 = 1 ÷ 12 bar/бар
03 = 10 ÷ 60 bar/бар
0 19
Serie Pressure Switch
Серия Pressure Switch
19.133
RUESFR
DEGBITMateriali e Componenti
1 Corpo in acciaio zincato
2 Connettore IP65
3 Membrana FKM
Matériaux et Composants
1  Corps en acier galvanisé
2  Connecteur IP65
3  Membrane FKM
Material and components
1 Galvanized steel Body
2  Connector IP65
3  Diaphragm FKM
Materiales y componentes
1   Cuerpo en acero galvanizado
2   Conector IP65
3   Membrana FKM
Komponenten und Materialien
1  Körper verzinktem Stahl
2   Stecker IP65
3   Membran FKM
Материалы и комплектующие
1   Корпус из оцинк. стали
2   Штекер IP65
3   Мембрана из FKM
Standard code
in stock A B L CH
Regolazione
Regulation
Regelbereich
Réglage
Regulación
Диапазон регулирования
Tolleranza 20°C
Tollerance 20°C
Toleranz bei 20°C
Tolérance 20°C
Tolerancia 20°C
Допуск при 20ºC
P49 18 01 1/8 10 85 27 0.3 ÷ 1.5 bar/бар ± 0.15 bar/бар
P49 18 02 1/8 10 85 27 1 ÷ 12 bar/бар ± 0.50 bar/бар

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
SERIE
СЕРИЯ
Filetto conico
Thread taper
Gewinde konisch
Taraudage conique
Rosca cónico
Коническая резьба
1 8
Campo di regolazione
Regulation Range
Regelbereich
Plage de Réglage
Campo de Regulación
Диапазон регулирования
IP65
P 2
18 = 1/8
14 = 1/4
01 = 0,3 ÷ 1,5 bar/бар
02 = 1 ÷ 10 bar/бар
03 = 10 ÷ 50 bar/бар
0 17
Serie Pressure Switch
Серия Pressure Switch
19.135
RUESFR
DEGBITMateriali e Componenti
1 Corpo in ottone o acciaio
2 Connettore IP65
3 Membrana FKM
Matériaux et Composants
1  Corps en laiton ou acier
2  Connecteur IP65
3  Membrane FKM
Material and components
1 Brass Body or stainless
2  Connector IP65
3  Diaphragm FKM
Materiales y componentes
1   Cuerpo en latón o acero
2   Conector IP65
3   Membrana FKM
Komponenten und Materialien
1  Körper Messing oder edelstahl
2   Stecker IP65
3   Membran FKM
Материалы и комплектующие
1   Корпус из латуни или нерж. стали
2   Штекер IP65
3   Мембрана из FKM
Standard code
in stock
Артикулы складских
позиций
A B L CH
Regolazione
Regulation

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Обозначение для заказа
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Нормативная документация
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
IP40
Serie Pressure Switch
Серия Pressure Switch
19.137
RUESFR
DEGBITDescrizione del pannello
1 Indicatore di uscita 2
2 Indicatore di uscita 1
3 Indicatore di segnale analogico
4 Simbolo di pressione
5 Visualizzazione di pressione
6 Unità di pressione (sezione display)
7 Simbolo di flusso
8 Indicatore di segnale analogico
9 Indicatore di uscita 1
10 Indicatore di uscita 2
11 Simbolo di flusso
12 Unità di flusso (sezione display)
13 Bottoni
14 LCD Display a 3 colori
15 Pulsante Impostazioni
16 Connettore
17 Connessione (IN)
18 Connessione (OUT)
Description de l’affichage
1 Indicateur de sortie 2
2 Indicateur de sortie 1
3 Indicateur de signal analogique
4 Symbole de pression
5 Affichage de la pression
6 Unité de pression (section d'affichage)
7 Symbole de débit
8 Indicateur de signal analogique
9 Indicateur de sortie 1
10 Indicateur de sortie 2
11 Symbole de débit
12 Unité de débit (section d'affichage)
13 Boutons
14 Écran lcd 3 couleurs
15 Bouton paramètres
16 Connecteur
17 Raccordement (entrée)
18 Raccordement (sortie)
Panel description
1 Output 2 indicator
2 Output 1 indicator
3 Analog signal indicator
4 Pressure symbol
5 Pressure display
6 Pressure unit (display section)
7 Flow symbol
8 Analog signal indicator
9 Output 1 indicator
10 Output 2 indicator
11 Flow display
12 Flow unit (display section)
13 Button
14 3 Color LCD display